



दक्षिण मध्य रेलवे SOUTH CENTRAL RAILWAY
प्रमुख वित्त सलाहकार का कार्यालय
PRINCIPAL FINANCIAL ADVISER'S OFFICE
रेल निलयम RAIL NILAYAM, सिकंदराबाद SECUNDERABAD

कार्यालय आदेश OFFICE ORDER सं No.116 /2021, दि. Dated 30.11.2021

इस कार्यालय के दिनांक 24.11.2021 के कार्यालय आदेश सं.112/2021 के अंतर्गत रेलवे बोर्ड की दिनांक 12.11.2021 की सूचना सं. ई(ओ)III-2021/पीएम/16 के अनुसार श्री ब्रजेन्द्र कुमार, (उपसाग्रेड/आईआरएस), प्रमुख वित्त सलाहकार/दक्षिण मध्य रेलवे का एनएआईआर, वडोदरा में स्थानांतरण के परिणामस्वरूप अधिकारी से जुड़े श्री दीपनारायण निषाद, एवजी बंगला चपरासी को एनएआईआर कार्यालय, वडोदरा में अधिकारी के एवजी बंगला चपरासी के रूप में उसी ग्रेड और क्षमता में काम करने के लिए स्थानांतरित किया जा रहा है।


Consequent upon transfer of Sri. Brajendra Kumar, (HAG/IRAS), PFA/SCR to NAIR, Vadodara in terms of Railway Board's message No.E(O)III-2021/PM/16 dated 12.11.2021 vide this Office vide O.O.No.112/2021 dated 24.11.2021, the Substitute Bungalow Peon Sri. Deepnarayan Nishad attached to the officer is transferred to NAIR, Vadodara along with the officer to continue to work in same grade and capacity as Substitute Bungalow Peon.

श्री. दीपनारायण निषाद को आवास कर रहे रेलवे क्वार्टर, यदि कोई हो, खाली करना होगा और उनके कब्जे में स्थित सभी रेलवे संपत्ति, यदि कोई हो, सौंपनी होगी।

Sri. Deepnarayan Nishad should vacate Railway Quarters, if in occupation and also hand over all Railway property, if any, in his possession.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of Competent Authority.


30/11/2021

(जे.वैष्णवी J.Vaishnavi)

वसविस सा/ Sr.AFA/G
कृते प्रविस/सिकं for PFA/SC

संNo.एएडी AAD/आर 95/भाग Vol XV

दि./ Date: 30.11.2021

प्रतिलिपि/Copy to:

- 1.NAIR, Vadodara
- 2.Secy to PFA
- 3.Sr.AFA/PF&PN, AFA/Estt,
- 4.SSO(A)/Admn Bills,
- 5.SSO(A)/Pass/RN/SC
- 6.Individual, 7.O.O.File, 8.P.File.


30/11

कृते प्रविस/सिकं for PFA/SC